[image: image1.png]

                                                       ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                                      РАЙОНА
                         РЕШЕНИЕ
                                               с. Михайловка

26.06.2014 г.                                                                                      № 544
Об организации летнего отдыха,
занятости детей и подростков в
Михайловском муниципальном
районе в 2014 году

        Заслушав и обсудив информацию «Об организации летнего отдыха, занятости детей и подростков в Михайловском муниципальном районе в 2014 году» Дума Михайловского муниципального района

  РЕШИЛА:

       1.  Информацию «Об организации летнего отдыха, занятости детей и подростков в Михайловском муниципальном районе в 2014 году», принять к сведению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Остапец